

Bydgoszcz, dnia 3 grudnia 2019 r.

L.Dz. GZ/PN/⁵⁵³⁰/2019

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferenta do przetargu nieograniczonego pn. :

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów poprocesowych z Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych.”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/47/19

Pytanie 1

Zamawiający wymaga, aby odpady będące przedmiotem postępowania zostały zagospodarowane (przetworzone) zgodnie z przepisami ustawy o odpadach (t. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.), dopuszczając ich unieszkodliwienie poprzez składowanie w ilości nie większej niż 20% masy odebranych odpadów.

Wytwórca odpadów, zgodnie z zapisami tejże ustawy, w pierwszej kolejności jest zobowiązany przekazać wytworzone odpady do odzysku a dopiero w przypadku braku takiej możliwości, do unieszkodliwienia. Dlatego mając na uwadze powyższe wnosimy o wprowadzenie zmian w treści SIWZ oraz umowy, polegających na wprowadzeniu obowiązku zagospodarowania odpadów będących przedmiotem niniejszego postępowanie wyłącznie w procesie odzysku, wyłączając składowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 2:

Wnosimy, aby Zamawiający dopuścił możliwość wykonania zamówienia przy udziale podwykonawców jedynie w zakresie transportu odpadów.

Odpowiedź:

Uprawnienie Wykonawcy do powierzenia części zamówienia podwykonawcy wynika wprost z art. 36a ust. 1 PZP. Zamawiający nie zastrzega osobistego wykonania żadnej części zamówienia przez Wykonawcę na podstawie art. 36a ust. 2 PZP.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania zamówienia przy udziale podwykonawców, również w zakresie transportu odpadów.

Pytanie 3:

Wnosimy o wydłużenie do 36 godzin czasu na odbiór odpadów od przesłania zgłoszenia przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.



Zamawiający modyfikuje zapis § 4 załącznika nr 4 do SIWZ (wzór umowy) i nadaje mu następujące brzmienie:

1. Zamawiający będzie przysyłał Wykonawcy awizacje dostaw, z minimum 36-godzinnym wyprzedzeniem w stosunku do planowanej daty odbioru Żużli. Awizacje dokonywane będą za pośrednictwem poczty elektronicznej na podane w § 12 adresy do godziny 14:00 dnia roboczego poprzedzającego odbiór odpadów. Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzania drogą mailową otrzymania awizacji.

2. Odbiór Żużli będzie następować w porze dziennej, bez względu na warunki atmosferyczne, w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 19:00; dopuszcza się odbiór w soboty w godz. od 7:00 do 14:00 po wcześniejszym zgłoszeniu Zamawiającego (z co najmniej 36 godzinnym wyprzedzeniem).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje przestoje instalacji bądź prace konserwacyjne? Jeżeli tak, to proszę o podanie, w jakich terminach?

Odpowiedź:

Postój całej Instalacji łącznie z Instalacją waloryzacji żużli planowany jest na wrzesień 2020r. Czyszczenie i konserwacja oraz usuwanie usterek prowadzone są na bieżąco według potrzeb instalacji waloryzacji żużli.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje odbiór odpadów w sytuacjach awaryjnych w opakowaniach typu Big – Bag? Jeżeli tak, to w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza awaryjnego odbioru żużli w opakowaniach Big-Bag.

Pytanie 6:

Kto ma zapewnić na swój koszt ewentualne opakowania typu BB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza awaryjnego odbioru żużli w opakowaniach Big-Bag.

Pytanie 7:

Jaka jest waga jednego opakowania typu Big – Bag wypełnionego odpadem w przypadku odbioru awaryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza awaryjnego odbioru żużli w opakowaniach Big-Bag.

Pytanie 8:

Jaki jest sposób magazynowania odpadów objętych postępowaniem i jaka jest pojemność tego miejsca magazynowania?

Odpowiedź:

Żużle po procesie waloryzacji magazynowane są luzem w boksach o pojemności boksu 1700m³.



Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza w sytuacjach awaryjnych odbiór odpadów w workach big-bag, samochodem z naczepą skrzyniową typu „firanka” otwieraną z boku i dokona załadunku tych odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza awaryjnego odbioru żużli w opakowaniach Big-Bag.

Pytanie 10:

Czy dokument potwierdzający wniesienie wadium w formie niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą (w jednym zaszyfrowanym pliku) czy należy dokonać tego przez Formularz do komunikacji systemu miniPortal w formie nieszyfrowanej?

Odpowiedź:

Dokument potwierdzający wniesienie wadium w formie niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą w jednym zaszyfrowanym pliku.

Pytanie 11:

Przedsiębiorstwo (...) uprzejmie prosi o zmianę zapisów SIWZ w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu dot.: odzysku albo zbierania i odzysku odpadów (zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.) i ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.) o kodzie 19 01 12

Z: (ilość odpadów objętych zezwoleniem: co najmniej 30 000 Mg/rok)

NA: (ilość odpadów objętych zezwoleniem: co najmniej 27 000 Mg/rok)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis w Części III ust. 1 pkt 1.2 ppkt 1) lit. d) SIWZ i nadaje mu następujące brzmienie:

uprawnienia w zakresie zagospodarowania tj: odzysku albo zbierania i odzysku odpadów (zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.) i ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.) o kodzie 19 01 12 (ilość odpadów objętych zezwoleniem: co najmniej 27 000 Mg/ rok).

Główny Księgowy
PRONATURA SPÓŁKI
Barbara Jwańska

Tycho

